

**Lucrari de reparatii curente a
Centrului Comunitar pentru
Copii si Tineret „ Start,, din mun
Chisinau ,str. Alba Iulia ,122**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2

**Lucrari de reparatii curente a Centrului Comunitar pentru Copii si Tineret
„Start,,**

Valoarea de deviz 261 622,92 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Incapere nr. 1				
		1.1.1. Tamplarie				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,6000	10,712 10,712	17,140 17,140
2	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv- captusita cu material termoizolant si lambriuri din lemn vopsit	m2	1,6000	2 965,119 122,788	4 744,191 196,461
3	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,7000	1 950,203 28,013	3 315,345 47,622
4	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle - pentru usi	buc	1,0000	221,591 70,631	221,591 70,631
5	CK33B	Miner cromat la usi	buc	1,0000	278,073 27,373	278,073 27,373
6	pret de piata	Lacata	buc	1,0000	200,000	200,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
		<i>Total</i>	Lei			8 776,340
		Total Tamplarie Inclusiv salariu				8 776,340 359,227
		1.1.2. Reparatia in jurul tocurilor la ferestre (exterior/interior)				
7	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (reparatia tocurilor)	m	8,0400	20,864 15,551	167,746 125,027
8	CF61A adaptat	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane (tocuri exterioare)	m2	1,2000	94,146 42,262	112,975 50,714
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a a tocurilor in jurul ferestrelor	m2	1,2000	3,828 0,853	4,594 1,024
10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului tocurilor in jurul ferestrelor	m2	1,2000	76,619 54,927	91,943 65,912
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tocurilor in jurul ferestrelor	m2	1,2000	26,461 20,643	31,753 24,772
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a a tocurilor in jurul ferestrelor	m2	1,2000	3,828 0,853	4,594 1,024
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual-tocurilor in jurul ferestrelor	m2	1,2000	28,664 15,642	34,397 18,770
		<i>Total</i>	Lei			448,002
		Total Reparatia in jurul tocurilor la ferestre (exterior/interior) Inclusiv salariu				448,002 287,243
		1.1.3. Tavan				
14	RpCR42A	Curatarea manuala a suprafetelor de vopsea	m2	46,0700	6,541 6,541	301,353 301,353
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	46,0700	3,828 0,853	176,365 39,307
16	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm	m2	46,0700	76,619	3 529,860

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului			54,927	2 530,487
17	CF53Bk=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	46,0700	77,445 55,645	3 567,891 2 563,565
18	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	46,0700	17,589 7,180	810,334 330,783
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	46,0700	3,828 0,853	176,365 39,307
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	46,0700	26,462 20,644	1 219,102 951,069
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	46,0700	3,828 0,853	176,365 39,307
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	46,0700	28,664 15,642	1 320,549 720,627
		<i>Total</i>	Lei			11 278,184
		Total Tavan Inclusiv salariu				11 278,184 7 515,805
		1.1.4. Pereti				
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	64,1600	3,828 0,853	245,617 54,741
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	64,1600	28,664 15,642	1 839,082 1 003,591
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	7,8000	3,828 0,853	29,860 6,655
26	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolat(antiumezeala)	m2	6,7500	139,343 52,188	940,563 352,266

1	2	3	4	5	6	7
27	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	7,8000	17,589 7,180	137,195 56,004
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	7,8000	65,480 43,798	510,743 341,624
29	CF51Bk=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	7,8000	64,805 43,080	505,479 336,024
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	7,8000	3,828 0,853	29,860 6,655
31	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	7,8000	26,462 20,644	206,404 161,024
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	7,8000	3,828 0,853	29,860 6,655
33	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	7,8000	28,664 15,642	223,579 122,008
		<i>Total</i>	Lei			4 698,242
		Total Pereti Inclusiv salariu				4 698,242 2 447,247
		1.1.5. . Pardosea				
34	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	46,0700	15,212 11,732	700,830 540,507
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor -Betoncontact	m2	46,0700	4,841 0,853	223,011 39,307
36	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	46,0700	49,861 19,321	2 297,087 890,118
37	CG01A1k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de	m2	46,0700	33,416 13,182	1 539,465 607,276

1	2	3	4	5	6	7
		strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade				
38	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1.005	m2	46,0700	109,066 6,655	5 024,659 306,595
39	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Ghidroizol" intr-un strat,	m2	46,0700	29,603 5,026	1 363,798 231,548
40	CG47D	Pardoseli din placi de portelonat, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 400 x 400 mm la montare se va coordona cu beneficiarul	m2	46,0700	229,257 31,284	10 561,854 1 441,254
41	CI14A	Plinte din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	25,0000	64,118 16,617	1 602,962 415,425
		<i>Total</i>	Lei			23 313,666
		Total . Pardosea Inclusiv salariu				23 313,666 4 472,030
		1.1.6. Vopsire tevi				
42	RpCR27A2	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei, pe conducte avind diametrul exterior pina la 60 mm inclusiv cu un strat peste vopseaua existenta	m	40,0000	7,296 2,952	291,852 118,092
		<i>Total</i>	Lei			291,852
		Total Vopsire tevi Inclusiv salariu				291,852 118,092
		1.1.7. Ventilare				
43	RCsB29N	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 150 mm	buc	1,0000	23,511 16,008	23,511 16,008
44	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate MV 200x200 ,Vents	buc	2,0000	147,365 17,550	294,730 35,100
		<i>Total</i>	Lei			318,241
		Total Ventilare Inclusiv salariu				318,241 51,108
		<i>Total</i>	Lei			49 124,527
		Total Incapere nr. 1 Inclusiv salariu				49 124,527 15 250,752
		1.2. Incapere nr. 2				

1	2	3	4	5	6	7
		1.2.1. Tavan				
45	RpCR42A	Curatarea manuala a suprafetelor de vopsea	m2	46,4900	6,541 6,541	304,100 304,100
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	46,4900	3,828 0,853	177,972 39,665
47	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	46,4900	76,620 54,927	3 562,041 2 553,556
48	CF53Bk=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	46,4900	77,445 55,645	3 600,420 2 586,936
49	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	46,4900	17,589 7,180	817,721 333,798
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	46,4900	3,828 0,853	177,972 39,665
51	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	46,4900	26,462 20,644	1 230,217 959,740
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	46,4900	3,828 0,853	177,972 39,665
53	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	46,4900	28,664 15,642	1 332,591 727,197
		<i>Total</i>	Lei			11 381,006
		Total Tavan Inclusiv salariu				11 381,006 7 584,322
		1.2.2. Pereti				
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	67,8300	3,828 0,853	259,668 57,873
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	67,8300	28,664 15,642	1 944,279 1 060,997
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	7,8000	3,828	29,860

1	2	3	4	5	6	7
					0,853	6,655
57	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie(antiumezeala)	m2	6,7500	139,343 52,188	940,563 352,266
58	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	7,8000	17,589 7,180	137,195 56,004
59	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	7,8000	65,480 43,798	510,743 341,624
60	CF51Bk=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	7,8000	64,805 43,080	505,479 336,024
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	7,8000	3,828 0,853	29,860 6,655
62	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	7,8000	26,462 20,644	206,404 161,024
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	7,8000	3,828 0,853	29,860 6,655
64	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	7,8000	28,664 15,642	223,579 122,008
		<i>Total</i>	Lei			4 817,490
		Total Pereti Inclusiv salariu				4 817,490 2 507,785
		1.2.3. . Pardosea				
65	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor	m2	46,4900	15,212	707,219

1	2	3	4	5	6	7
		din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc			11,732	545,434
66	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor -Betoncontact	m2	46,4900	4,841 0,853	225,044 39,665
67	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	46,4900	49,861 19,321	2 318,042 898,233
68	CG01A1k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	46,4900	33,415 13,182	1 553,486 612,812
69	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1.005	m2	46,4900	109,066 6,655	5 070,468 309,390
70	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Ghidroizol" intr-un strat,	m2	46,4900	29,603 5,026	1 376,237 233,659
71	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Clasa 33, grosime 10 mm	m2	46,4900	244,815 36,092	11 381,463 1 677,894
72	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	27,1000	38,277 20,873	1 037,309 565,671
		<i>Total</i>	Lei			23 669,268
		Total . Pardosea Inclusiv salariu				23 669,268 4 882,758
		<i>Total</i>	Lei			39 867,764
		Total Incapere nr. 2 Inclusiv salariu				39 867,764 14 974,865
		1.3. Incapere nr. 3				
		1.3.1. Tamplarie				

1	2	3	4	5	6	7
73	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,7000	10,712 10,712	18,210 18,210
74	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,7000	1 950,203 28,013	3 315,345 47,622
		<i>Total</i>	Lei			3 333,555
		Total Tamplarie Inclusiv salariu				3 333,555 65,832
		1.3.2. Tavan				
75	RpCR42A	Curatarea manuala a suprafetelor de vopsea	m2	44,0300	6,541 6,541	288,009 288,009
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	44,0300	3,828 0,853	168,556 37,566
77	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	44,0300	76,620 54,927	3 373,557 2 418,436
78	CF53Bk=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	44,0300	77,445 55,645	3 409,904 2 450,049
79	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	44,0300	17,589 7,180	774,452 316,135
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	44,0300	3,828 0,853	168,556 37,566
81	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	44,0300	26,462 20,644	1 165,120 908,956

1	2	3	4	5	6	7
		coloanelor si tavanelor				
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	44,0300	3,828 0,853	168,556 37,566
83	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	44,0300	28,664 15,642	1 262,076 688,717
		<i>Total</i>	Lei			10 778,786
		Total Tavan Inclusiv salariu				10 778,786 7 183,000
		1.3.3. Pereti				
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	65,6000	3,828 0,853	251,130 55,970
85	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	65,6000	28,664 15,642	1 880,358 1 026,115
86	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	7,8000	3,828 0,853	29,860 6,655
87	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie(antiumezeala)	m2	6,7500	139,343 52,188	940,563 352,266
88	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	7,8000	17,589 7,180	137,195 56,004
89	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	7,8000	65,480 43,798	510,743 341,624
90	CF51Bk=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	7,8000	64,805 43,080	505,479 336,024

1	2	3	4	5	6	7
		Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)				
91	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	7,8000	3,828 0,853	29,860 6,655
92	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	7,8000	26,462 20,644	206,404 161,024
93	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	7,8000	3,828 0,853	29,860 6,655
94	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	7,8000	28,664 15,642	223,579 122,008
		<i>Total</i>	Lei			4 745,031
		Total Pereti Inclusiv salariu				4 745,031 2 471,000
		1.3.4. . Pardosea				
95	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	44,0300	15,212 11,732	669,798 516,573
96	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor -Betoncontact	m2	44,0300	4,841 0,853	213,136 37,566
97	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	44,0300	49,861 19,321	2 195,389 850,704
98	CG01A1k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	44,0300	33,415 13,182	1 471,281 580,386
99	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1.005	m2	44,0300	109,066 6,655	4 802,163 293,017

1	2	3	4	5	6	7
100	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Ghidroizol" intr-un strat,	m2	44,0300	29,603 5,026	1 303,409 221,295
101	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Clasa 33, grosime 10 mm	m2	44,0300	244,815 36,092	10 779,223 1 589,109
102	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	27,1000	38,277 20,873	1 037,309 565,671
		<i>Total</i>	Lei			22 471,708
		Total . Pardosea Inclusiv salariu				22 471,708 4 654,321
		1.3.5. Vopsire tevi				
103	RpCR27A2	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei, pe conducte avind diametrul exterior pina la 60 mm inclusiv cu un strat peste vopseaua existenta	m	40,0000	7,296 2,952	291,852 118,092
		<i>Total</i>	Lei			291,852
		Total Vopsire tevi Inclusiv salariu				291,852 118,092
		<i>Total</i>	Lei			41 620,932
		Total Incapere nr. 3 Inclusiv salariu				41 620,932 14 492,245
		1.4. Incapere nr. 4				
		1.4.1. Tavan				
104	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	31,3300	3,828 0,853	119,937 26,731
105	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	31,3300	28,664 15,642	898,043 490,064
		<i>Total</i>	Lei			1 017,980

1	2	3	4	5	6	7
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 017,980 516,795
		1.4.2. Pereti				
106	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	54,3000	3,828 0,853	207,871 46,329
107	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	54,3000	28,664 15,642	1 556,455 849,361
		<i>Total</i>	Lei			1 764,326
		Total Pereti Inclusiv salariu				1 764,326 895,690
		<i>Total</i>	Lei			2 782,306
		Total Incapere nr. 4 Inclusiv salariu				2 782,306 1 412,485
		1.5. Incapere nr. 5-Vestiar				
		1.5.1. Tamplarie				
108	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,7000	10,712 10,712	18,210 18,210
109	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,7000	1 950,203 28,013	3 315,345 47,622
		<i>Total</i>	Lei			3 333,555
		Total Tamplarie Inclusiv salariu				3 333,555 65,832
		1.5.2. Tavan				
110	RpCR42A	Curatarea manuala a suprafetelor de vopsea	m2	7,9800	6,541 6,541	52,199 52,199
111	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	7,9800	3,828 0,853	30,550 6,809
112	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu	m2	7,9800	76,620	611,424

1	2	3	4	5	6	7
		amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului			54,927	438,317
113	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	7,9800	17,589 7,180	140,362 57,296
114	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	7,9800	3,828 0,853	30,550 6,809
115	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	7,9800	26,462 20,644	211,167 164,739
116	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	7,9800	3,828 0,853	30,550 6,809
117	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	7,9800	28,664 15,642	228,740 124,823
		<i>Total</i>	Lei			1 335,542
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 335,542 857,801
		1.5.3. Pereti				
118	RpCR42A	Curatarea manuala a suprafetelor de vopsea	m2	27,3000	6,541 6,541	178,575 178,575
119	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	27,3000	3,828 0,853	104,510 23,292
120	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	27,3000	17,589 7,180	480,186 196,014
121	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	27,3000	65,480 43,798	1 787,603 1 195,685
122	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	27,3000	3,828 0,853	104,510 23,292

1	2	3	4	5	6	7
123	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	27,3000	26,462 20,644	722,411 563,581
124	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	27,3000	3,828 0,853	104,510 23,292
125	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	27,3000	28,664 15,642	782,527 427,027
		<i>Total</i>	Lei			4 264,832
		Total Pereti Inclusiv salariu				4 264,832 2 630,758
		<i>Total</i>	Lei			8 933,929
		Total Incapere nr. 5-Vestiar Inclusiv salariu				8 933,929 3 554,391
		1.6. Incapere nr. 6-Depozit 1.6.1. Tamplarie				
126	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,7000	10,712 10,712	18,210 18,210
127	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,7000	1 950,203 28,013	3 315,345 47,622
		<i>Total</i>	Lei			3 333,555
		Total Tamplarie Inclusiv salariu				3 333,555 65,832
		1.6.2. Tavan				
128	RpCR42A	Curatarea manuala a suprafetelor de vopsea	m2	6,8300	6,541 6,541	44,676 44,676
129	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	6,8300	3,828 0,853	26,146 5,827
130	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	6,8300	76,619 54,927	523,311 375,151

1	2	3	4	5	6	7
131	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	6,8300	17,589 7,180	120,133 49,039
132	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	6,8300	3,828 0,853	26,146 5,827
133	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	6,8300	26,462 20,644	180,734 140,998
134	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	6,8300	3,828 0,853	26,146 5,827
135	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	6,8300	28,664 15,642	195,776 106,835
		<i>Total</i>	Lei			1 143,068
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 143,068 734,180
		1.6.3. Pereti				
136	RpCO56B	Demontarea constructiilor din OSB la pereti	m2	14,8500	23,975 23,975	356,024 356,024
137	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	25,5500	3,828 0,853	97,810 21,799
138	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	25,5500	17,589 7,180	449,405 183,449
139	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	25,5500	65,480 43,798	1 673,014 1 119,039
140	CF51Bk=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	25,5500	64,805 43,080	1 655,769 1 100,694
141	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	25,5500	3,828 0,853	97,810 21,799
142	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime	m2	25,5500	26,462	676,102

1	2	3	4	5	6	7
		1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor			20,644	527,454
143	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	25,5500	3,828 0,853	97,810 21,799
144	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	25,5500	28,664 15,642	732,366 399,653
		<i>Total</i>	Lei			5 836,110
		Total Pereti Inclusiv salariu				5 836,110 3 751,710
		1.6.4. . Pardosea				
145	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	6,8200	15,212 11,732	103,747 80,014
146	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor -Betoncontact	m2	6,8200	4,841 0,853	33,014 5,819
147	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	6,8200	49,860 19,321	340,043 131,769
148	CG01A1k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	6,8200	33,417 13,182	227,903 89,898
149	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1.005	m2	6,8200	109,066 6,655	743,828 45,387
150	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Ghidroizol" intr-un strat,	m2	6,8200	29,603 5,026	201,891 34,277
151	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp Clasa 33, grosime 10 mm	m2	6,8200	244,815 36,091	1 669,639 246,144
152	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	10,0000	38,277 20,873	382,773 208,735
		<i>Total</i>	Lei			3 702,838

1	2	3	4	5	6	7
		Total . Pardosea Inclusiv salariu				3 702,838 842,043
		<i>Total</i>	Lei			14 015,571
		Total Incapere nr. 6-Depozit Inclusiv salariu				14 015,571 5 393,765
		1.7. Incapere nr. 7-WC 1.7.1. Tamplarie				
153	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,7000	10,712 10,712	18,210 18,210
154	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,7000	1 950,203 28,013	3 315,345 47,622
		<i>Total</i>	Lei			3 333,555
		Total Tamplarie Inclusiv salariu				3 333,555 65,832
		<i>Total</i>	Lei			3 333,555
		Total Incapere nr. 7-WC Inclusiv salariu				3 333,555 65,832
		1.8. Incapere nr. 8-Coridor 1.8.1. Tavan				
155	RpCR42A	Curatarea manuala a suprafetelor de vopsea	m2	13,7300	6,541 6,541	89,811 89,811
156	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	13,7300	3,828 0,853	52,560 11,714
157	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	13,7300	76,620 54,927	1 051,986 754,148
158	CF53Bk=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	13,7300	77,445 55,645	1 063,321 764,006
159	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu	m2	13,7300	17,589 7,180	241,499 98,581

1	2	3	4	5	6	7
		aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
160	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	13,7300	3,828 0,853	52,560 11,714
161	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	13,7300	26,462 20,644	363,323 283,443
162	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	13,7300	3,828 0,853	52,560 11,714
163	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	13,7300	28,664 15,642	393,559 214,765
		<i>Total</i>	Lei			3 361,179
		Total Tavan Inclusiv salariu				3 361,179 2 239,896
		1.8.2. Pereti				
164	RpCR42A	Curatarea manuala a suprafetelor de vopsea	m2	41,9700	6,541 6,541	274,534 274,534
165	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	41,9700	3,828 0,853	160,669 35,809
166	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	41,9700	17,589 7,180	738,219 301,345
167	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	41,9700	65,480 43,798	2 748,195 1 838,202
168	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	41,9700	3,828 0,853	160,669 35,809
169	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	41,9700	26,462 20,644	1 110,608 866,428
170	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	41,9700	3,828 0,853	160,669 35,809
171	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	41,9700	28,664 15,642	1 203,027 656,495
		<i>Total</i>	Lei			6 556,590

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pereti Inclusiv salariu				6 556,590 4 044,431
		1.8.3. Pardosea				
172	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	13,7300	46,848 46,776	643,224 642,235
173	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor -Betoncontact	m2	13,7300	4,841 0,853	66,462 11,714
174	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	13,7300	49,862 19,321	684,601 265,278
175	CG01A1k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	13,7300	33,415 13,182	458,787 180,983
176	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1.005	m2	13,7300	109,066 6,655	1 497,472 91,372
177	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Ghidroizol" intr-un strat,	m2	13,7300	29,603 5,026	406,443 69,007
178	CG47D	Pardoseli din placi de portelonat, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 400 x 400 mm la montare se va coordona cu beneficiarul	m2	13,7300	229,256 31,284	3 147,691 429,529
179	CI14A	Plinte din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	15,0000	64,118 16,617	961,777 249,255
		<i>Total</i>	Lei			7 866,457
		Total Pardosea Inclusiv salariu				7 866,457 1 939,373
		1.8.4. Vopsire tevi				
180	RpCR27A2	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei, pe conducte avind diametrul exterior pina la 60 mm inclusiv cu un strat peste vopseaua existenta	m	40,0000	7,296 2,952	291,852 118,092
		<i>Total</i>	Lei			291,852
		Total Vopsire tevi Inclusiv salariu				291,852 118,092

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			18 076,078
		Total Incapere nr. 8-Coridor Inclusiv salariu				18 076,078 8 341,792
		1.9. Incapere nr. 9-Coridor 1.9.1. Tavan				
181	RpCR42A	Curatarea manuala a suprafetelor de vopsea	m2	12,3800	6,541 6,541	80,980 80,980
182	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	12,3800	3,828 0,853	47,393 10,563
183	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	12,3800	76,619 54,927	948,549 679,996
184	CF53Bk=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	12,3800	77,445 55,645	958,769 688,885
185	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	12,3800	17,589 7,180	217,754 88,888
186	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	12,3800	3,828 0,853	47,393 10,563
187	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	12,3800	26,462 20,644	327,600 255,573
188	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	12,3800	3,828 0,853	47,393 10,563
189	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	12,3800	28,664 15,642	354,861 193,648
		<i>Total</i>	Lei			3 030,692
		Total Tavan Inclusiv salariu				3 030,692 2 019,659
		1.9.2. Pereti				
190	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	33,9800	3,828 0,853	130,083 28,992

1	2	3	4	5	6	7
191	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	33,9800	28,664 15,642	974,004 531,515
		<i>Total</i>	Lei			1 104,087
		Total Pereti Inclusiv salariu				1 104,087 560,507
		1.9.3. Vopsire tevi				
192	RpCR27A2	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei, pe conducte avind diametrul exterior pina la 60 mm inclusiv cu un strat peste vopseaua existenta	m	18,0000	7,296 2,952	131,334 53,142
		<i>Total</i>	Lei			131,334
		Total Vopsire tevi Inclusiv salariu				131,334 53,142
		<i>Total</i>	Lei			4 266,113
		Total Incapere nr. 9-Coridor Inclusiv salariu				4 266,113 2 633,308
		1.10. Evacuare gunoi				
193	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t	1,5000	66,807 66,807	100,211 100,211
194	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	1,5000	10,157 10,157	15,235 15,235
195	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km (evacuarea gunoiului)	t	1,5000	51,600 0,000	77,400 0,000
		<i>Total</i>	Lei			192,846
		Total Evacuare gunoi Inclusiv salariu				192,846 115,446
		<i>Total</i>	Lei			182 213,621
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			15 896,371
		<i>Transportarea</i>	1 %			1 156,421
		<i>Total</i>				199 266,413
		<i>Cheltueli de regie</i>	1,5 %			2 988,996
		<i>Total</i>				202 255,409

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiul de deviz</i>	1 %			2 022,554
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				204 277,963 66 234,881
		2. Lucrari de montare				
196	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	29,0000	6,257 6,257	181,447 181,447
197	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur,- Corp.LED 600x600, la montare se va coordona cu beneficiarul)	buc	29,0000	452,791 6,541	13 130,945 189,695
		<i>Total</i>	Lei			13 312,392
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			89,074
		<i>Transportarea</i>	1 %			129,412
		<i>Cheltueli de regie</i>	20 %			74,228
		<i>Total</i>				13 605,106
		<i>Beneficiul de deviz</i>	1 %			136,051
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				13 741,157 371,142

		Total	Lei			218 019,10
		Tva	20 %			43 603,82
		Total deviz: Inclusiv salariu				261 622,92 66 606,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)